PAGE
2

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО, ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА

И ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ
от 09.09.2015

   № 65_____
Об утверждении документов для получения субсидий
из областного бюджета Ульяновской области на развитие

потребительских обществ и сельскохозяйственных
потребительских кооперативов
В целях реализации Порядка предоставления субсидий из областного бюджета Ульяновской области на развитие потребительских обществ
и сельскохозяйственных потребительских кооперативов, утверждённого постановлением Правительства Ульяновской области от 07.08.2014 № 346-П
«О некоторых мерах, направленных на развитие потребительских обществ, сельскохозяйственных потребительских кооперативов, садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединений граждан»,
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить:
1.1. Форму заявления о предоставлении субсидии (приложение № 1).
1.2. Форму справки-расчёта размера субсидии из областного бюджета Ульяновской области на возмещение части затрат на уплату процентов
по кредиту, полученному в российской кредитной организации после 1 января 2013 года (приложение № 2).
1.3. Форму справки-расчёта размера субсидии из областного бюджета Ульяновской области на возмещение части затрат на приобретённые после
1 января 2014 года специализированные автотранспортные средства, технологическое оборудование, компьютерную технику и программное обеспечение, строительные материалы, торговое оборудование (приложение
№ 3).
1.4. Форму справки-расчёта размера субсидии из областного бюджета Ульяновской области на возмещение части затрат на строительство, реконструкцию и капитальный ремонт сельскохозяйственных кооперативных рынков, осуществлённые после 1 января 2014 года (приложение № 4).
1.5. Форму справки-расчёта размера субсидии из областного бюджета Ульяновской области на возмещение части затрат на газификацию, электрификацию объектов производства, торговли, заготовительных баз, сельскохозяйственных кооперативных рынков, осуществлённые после 1 января 2014 года (приложение № 5).
1.6. Форму справки-расчёта размера субсидии из областного бюджета Ульяновской области на возмещение части затрат на первоначальный лизинговый платёж и ежемесячные лизинговые платежи по договорам финансовой аренды (лизинга), заключённым после 1 января 2014 года
на приобретение специализированного автотранспортного средства и техноло-гического оборудования (приложение № 6).
1.7. Форму журнала регистрации документов на предоставление субсидий из областного бюджета Ульяновской области на развитие потребительских обществ и сельскохозяйственных потребительских кооперативов (приложение № 7).
1.8. Форму соглашения о предоставлении субсидии (приложение № 8).
1.9. Форму заявления о возврате субсидии (остатка субсидии) (приложение № 9).
1.10. Перечень документов, подтверждающих затраты потребительских обществ и их союзов, обществ с ограниченной ответственностью и сельско-хозяйственных потребительских кооперативов (приложение № 10).
2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности Министра

сельского, лесного хозяйства
и природных ресурсов Ульяновской области

   А.И.Братяков
PAGE